
2020/73319 KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2020/73319 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Yüklenici personeli tarafından bütün 

malzemeler Çanakkale Belediyesi Ambar 

Şefliğine teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 19.03.2020 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 164.099,40  TRY 

Sözleşme Bedeli : 122.155,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 122.155,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 168.962,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 20.03.2020 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 15.09.2020 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 19.03.2020 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : GÖKHAN KUTUPOĞLU - 31757226788 

 


